

2022年度直溪镇农村生态河道建设工程
工程 (变更)

标底

合同编号：01

总价（小写）： 682047.14 (元)

（大写）： 陆拾捌万贰仟零肆拾柒元壹角肆分 (元)

编制人员： _____

审查人员： _____

监督、监察人员： _____

编制时间： 2024-05-11

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第1页 共4页

工程名称：2022年度直溪镇农村生态河道建设工程（变更）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		管桩护坡				1		425076.25	
1.1	500101002001	河坡清杂	河坡清杂 1、类别：河坡清杂 （包含但不限于杂树、杂草、垃圾等） 2、运距：运距及堆场自行考虑 3、工作内容：包含但不限于杂树砍伐、挖树根、杂草清理、垃圾外运、二次搬运、整平等		m2	350	5.01	1753.5	
1.2	500103015001	水下土石填筑体拆除	原老挡墙拆除，拆除垃圾外运处理，工作内容：包括但不限于拆除、运输（运距自行考虑）、处理、围堰、排水等相应配套措施，不论何种拆除方式，清理达到重新打桩要求，含完成该项全部工作内容。		项	1	15000	15000	
1.3	500114002001	道路拆除	原混凝土道路拆除，含基层拆除，垃圾外运自行处理。		10m3	4.2	301.36	1265.71	
1.4	500103001001	一般土方填筑	驳岸背面土方回填及绿化部位堆坡造型，工作内容：取土（回填土方由施工单位自行考虑）、回填、按要求堆坡造型等完成回填及绿化堆坡造型的全部工作。土方填筑总价包干，结算时不调整		项	1	11712.4	11712.4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第3页 共4页

工程名称：2022年度直溪镇农村生态河道建设工程（变更）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.11	500114001012	混凝土道路	3m宽水泥路 1、做法：原基础填实；10cm厚碎石找平；20cm厚C30路面； 2、包含但不限于包含但不限于土方开挖、夯填、余方弃置（运距及堆场自行考虑）、缺方外调（运距及土源自行考虑）、碎石垫层、混凝土路面浇筑、模板制作安装、路面刻痕、伸缩缝、新旧道路衔接、材料二次搬运等为完成该项工作其它工作内容 3、注：具体做法详见施工图		m2	210	163.25	34282.5	
1.12	500114001013	草坪	混播狗牙根、黑麦草草皮，养护期：两年		m2	420	21.84	9172.8	
2		排水沟填埋				1		14032.5	
2.1	AB002	黄土	外购土,土源:自购,土质要求:黄粘土或甲方认可的其他优质土质,要求运输至甲方指定地点,工作内容:自购土方并运输至甲方指定地点等完成该项工作的全部内容。按自然密实方计算。		m3	250	25	6250	
2.2	500103001002	一般土方填筑	排水沟土方分层回填,夯实,工作内容:挖土方,运输、分层回填、压实等完成该项工作的全部内容。		m3	250	16.73	4182.5	
2.3	500114001014	撒播草籽	边坡两侧播撒狗牙根草籽,包存活,养护2年		m2	400	9	3600	
3		挡墙坍塌应急处理				1		186387.2	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第4页 共4页

工程名称：2022年度直溪镇农村生态河道建设工程（变更）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.1	500102001001	一般石方开挖	原挡墙破碎块石挖除，外运（运距自行考虑），处理，工作内容：包括但不限于拆除、运输（运距自行考虑）、处理、围堰、排水等相应配套措施，不论何种拆除方式，清理达到重新打桩要求，含完成该项全部工作内容。		m3	180	31.3	5634	
3.2	AB003	黄土	外购土，土源：自购，土质要求：黄粘土或甲方认可的其他优质土质，要求运输至甲方指定地点，工作内容：自购土方并运输至甲方指定地点等完成该项工作的全部内容。按自然密实方计算。		m3	257.14	25	6428.5	
3.3	500103001003	一般土方填筑	土方分层回填，夯实，工作内容：挖土方，运输、分层回填、压实等完成该项工作的全部内容。		m3	257.14	16.73	4301.95	
3.4	500114001015	打圆木桩	圆木桩驳岸，稍径12cm杉木桩，长6.0m，打桩方式自行考虑；		根	750	218.03	163522.5	
3.5	500103014003	土工合成材料铺设	土工布敷设，规格350g/m2，搭接按规范要求，计算规则同计价定额。		m2	225	8.37	1883.25	
3.6	500114001016	撒播草籽	边坡两侧播撒狗牙根草籽，包存活，养护2年		m2	513	9	4617	
		合计						625495.95	

